correspondientes a la liquidación de vacaciones a los siguientes funcionarios:

Delia Alandete Chica No.0492 de fecha 19 
de febrero de 2025 

Compensadas $22.771.538 

Willain J. Paba Perez No.0493 de fecha de 
19 de febrero de 2025 

Compensadas $27.175.137 

Se pagaron por concepto de vacaciones la suma de Cuarenta y Nueve Millones Novecientos 
Cuarenta y Seis Mil Seiscientos Setenta y Cinco Pesos Moneda legal $ 49,946,675.

2. GASTOS GENERALES

CÓDIGO CONCEPTO PRESUPUESTO 
DEFINITIVO

VALOR 
EJECUTADO 

ENERO – marzo 
2025

VARIACION BAJO 
(-) AUMENTO (+)

PORCENTAJE DE 
VARIACIÓN

VALOR 
EJECUTADO ENE- 

MarzoC 2024

21201 Adquisicion de activos 
no financieron

$87.001.000    0 0 0   0